اجاب جماعت حضور انور کی صحت و سلامتی
درائشی اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ کامیابی کے
لئے دعائیں جاری رکھیں

اللّٰهُمَّ اَيِّدْ اِمَامَنَا بِرُوحِ الْقُدُسِ
وَمُنِّعًا بِطَوْلِ حَيَاتِهِ دَبَّارَتُكَ فِي
عُمْرِهِ وَدَائِمًا

۱۰ جمادی الثانی ۱۴۱۷ھ، ۲۲ اکتوبر ۱۹۹۶ء

شکر انسان کو اصل مقصد سے ہٹا کر جہنم کا وارث بنا دیتا ہے!

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود و مہدی معہود علیہ السلام

”تمام انبیاء علیہم السلام جو دنیا میں آئے ہیں اگرچہ انہوں نے جو کلام دنیا کو سنائے وہ بسرط اور مطول تھے اور بہت کچھ جزئیات بھی بیان کر دیں اور تمام امور